证券代码： 603358              证券简称：华达科技               公告编号：2023－058

华达汽车科技股份有限公司

关于筹划重大资产重组停牌前一个交易日前十大股东

和前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”或“华达科技”）

正在筹划通过发行股份及支付现金购买江苏恒义工业技术有限公司

合计 44.00%的股权（以下简称“标的资产”）并募集配套资金事项

（以下简称“本次交易”）。本次交易不构成关联交易，交易估值及

定价尚未确定，预计不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组，但涉及发行股份购买资产，本次交易不会导致公司

实际控制人发生变更。

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常

波动，经向上海证券交易所申请，公司股票（证券简称：华达科技，

证券代码：603358）自 2023 年 12 月 19 日（星期二）开市起停牌，预

计停牌时间不超过 10 个交易日。具体内容详见公司 2023 年 12 月 19

日披露的《华达汽车科技股份有限公司关于筹划发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌公告》（公告编号：

2023-052）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》

的相关要求，现将公司停牌前一个交易日（即 2023 年 12 月 18 日）

前十大股东的名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持股数量

披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至 2023 年 12 月 18 日，公司前十大股东的持股情况如下表所

示：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 陈竞宏 179,424,656 40.87

2 葛江宏 30,695,689 6.99

3 刘丹群 24,610,387 5.61

4 张耀坤 21,952,000 5.00

5
杭州皖翰管理咨询合伙企业

（有限合伙）
21,952,000 5.00

6 朱世民 11,202,341 2.55

7 应臻恺 5,021,734 1.14

8 潘杏珍 3,106,180 0.71

9

招商银行股份有限公司－汇添

富中盘积极成长混合型证券投

资基金

2,736,872 0.62

10

浙江臻远投资管理有限公司－

臻远宏观对冲一号证券私募投

资基金

2,598,200 0.59

二、公司股票停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至 2023 年 12 月 18 日，公司前十大流通股股东的持股情况如

下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 陈竞宏 179,424,656 40.87

2 葛江宏 30,695,689 6.99

3 刘丹群 24,610,387 5.61

4 张耀坤 21,952,000 5.00

5
杭州皖翰管理咨询合伙企业

（有限合伙）
21,952,000 5.00

6 朱世民 11,202,341 2.55

7 应臻恺 5,021,734 1.14

8 潘杏珍 3,106,180 0.71

9

招商银行股份有限公司－汇添

富中盘积极成长混合型证券投

资基金

2,736,872 0.62

10

浙江臻远投资管理有限公司－

臻远宏观对冲一号证券私募投

资基金

2,598,200 0.59

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2023年12月26日